КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН"

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2015 г. N 25

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОННОГО

СОБРАНИЯ ОТ 25.11.2013 N 81

Рассмотрев протест прокурора Жиздринского района Калужской области от 26.01.2015 N 7-52-15 на решение Жиздринского Районного Собрания от 25.11.2013 N 81 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе "Жиздринский район" Калужской области", Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе "Жиздринский район" Калужской области, утвержденное Жиздринским Районным Собранием от 25.11.2013 N 81, внести следующие изменения:

а) в названии статьи 32 слово "администрации" исключить;

б) в статье 32 слово "администрации" исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

"Жиздринский район"

М.С.Куренкова